
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Il Volo Marosticas mūzikas festivālā, proseko, villas un 
Friuli noslēpums 

 02.07. – 06.07.2024., 5 dienas, cena 1650 EUR  

Marosticas vasaras festivāls jau 10- to reizi!  Kopš 2015. gada tas tiek organizēts aizraujošajā Piazza 
Castello, vienā no Itālijas skaistākajiem laukumiem, un gadu gaitā tas ir uzņēmis dažus no labākajiem itāļu un 
starptautiskajiem māksliniekiem. Šogad vedīsim uz mūsu iemīļotajiem Il Volo tenoriem… Dzīvosim Veneto 
lieliskās villās, laiskosimies ar glāzi proseko, apskatīsim nezināmās villas un dosimies uz Friuli reģionu! 5 
vasarīgas dienas – apsolam būs skaisti, garšīgi un neaizmirstami!

 

1. diena -  02.07. Veneto (V)  

• Lidojums Rīga – Venēcija 11:40-13:20 

• Unikālās Veneto villas ir neatņemams arhitektūras, 
kultūras un ainavas elements. Tāpēc šoreiz dodamies 
uz Castello di Rocade, kur apskatīsim gan villu, gan 
nogaršosim vīna pagraba labumus nelielā degustācijā 

• Pārbrauciens uz nakstmājām –  kur vakariņu galds jau 
mums klāts! 

2. diena -  03.07. Il Volo un Marostica (B,V) 

• Asolo – romantiskā pilsētiņā, kur visi grib precēties! 

• Diemme apavu rūpnīca, kur varēsiet redzēt kā top 
modenie sporta apavi! 

• Atgriežamies, lai atpūstos. 

• Sapucējamies un  dodamies uz Marosticu, kur vakariņu 
galds mums klāts vissenākajā ostērijā…  Kad vēders 
pilns, izstaigājam pilsētu un 21.30 Il Volo sāk spēlēt… 

• Pēc koncerta transfērs atpakaļ uz viesnīcu 

3. diena -  04.07. Jaunas villas un proseco (B, V) 

• Villa Contarini – atkal viens fantastisks mākslas darbs 

• Tālāk dodamies uz proseko kalniem… 

• Kā gan bez glāzes proseko? Tāpēc dodamies uz vietējo 
vīna darītavu, lai iepazītos un izgaršot 

• Vakarā iekārtojamies villā – proseko kalnos, kur skats 
no baseina ir vienkārši fantastisks, nu laiks ievilkt elpu! 

• Kopīgas vakariņas restorānā ar jūras produktiem! Jā un 
vīnu arīdzan! 

4. diena -  05.07. Friuli (B, V) 

• Eleganta pilsēta Friuli Venezia Giulia, Pordenone ietver 
klusu vēsturisku centru, kas ir bagāts ar vēsturisku un 
māksliniecisku skaistumu. Apstājieties, lai malkotu 
kafiju Piazza Cavour, pilsētas dzīves centrā, un 
apbrīnojiet Palazzo Comunale un Sv. Marka katedrāles 
fasādes. Ekskursija pilsētā ar vietējo gidu 

• Tālāk dodamies uz Friuli laukiem, lai nogaršotu vietējo 
produkciju – jā, arī te ir atļauts darināt proseko! Nu tad 
izbaudām! 

• Atgriežamies villā – un vakariņas jau mums galdā celtas! 

5. diena -  06.07. Uz māju! (B) 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Venēcija – Rīga 14.00 – 17.30 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Venēcija – Rīga (Airbaltic, 23kg 
reģistrētā bagāža, 8kg rokas bagāža, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls transport ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, maksas ceļi, stāvvietas, ceļu nodokļi) 

• Dzīvošana 4 naktis  4* viesnīcās/villās ar brokastīm 
divvietīgos numuros ( tūrista nodoklis viesnīcās) 

• Grupas vadītāja pakalpojumi 

• Ceļojuma organizācija 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ekskursija Pordenonē ar vietējo gidu 

• Koncerta ieejas biļetes 1.kategorija,  koncerta biļešu 
noformēšana un iegāde 

• 4 Vakariņas ar vīnu vairākās kārtās 

• Ieejas maksa Castel di Rocade un degustācija 

• Ieejas maksa Villa Contarini 

• Proseko degustācija Veneto 

• Proseko degustācija Friuli 

• Ekskluzīva iespēja ielūkoties Diemme apavu rūpnīcā 

 Ceļojuma cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi  

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma Apdrošināšana 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ievērībai:  

• Vienvietīgās istabas pēc pieejamības un pieprasījuma ar 
piemaksu – 500 EUR (atteikšanās gadījumā, piemaksa 
netiek atgriezta) 

• Grupa ir 15 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks par minimālo, ceļojums 
tiek organizēts mainot cenu vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase 
vai eID 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 650.00 01.04.2024 
Atlikusī summa 500.00 01.06.2024 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.04.2024 100.00 EUR / no personas 
No 02.04.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.06.2024 100% no Pakalpojuma cenas 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts  

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 
 


	Il Volo Marosticas mūzikas festivālā, proseko, villas un Friuli noslēpums
	02.07. – 06.07.2024., 5 dienas, cena 1650 EUR
	1. diena -  02.07. Veneto (V)
	2. diena -  03.07. Il Volo un Marostica (B,V)
	3. diena -  04.07. Jaunas villas un proseco (B, V)
	4. diena -  05.07. Friuli (B, V)
	5. diena -  06.07. Uz māju! (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojuma cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


